А Д М И Н И С Т РА Ц И Я  ГО РО Д А  В Я Т С К И Е  П О Л Я Н Ы
К И Р О В С К О Й  О БЛ А С Т И

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J f .es: № 99<Р
г. В я гс кие 11оляны

О внесении и утверждении изменения
в административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Предоставление земельного участка, находящегося в государственной или
муниципальной собственности, па территории муниципального

образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области
без проведения торгов», утвержденный постановлением администрации

города Вятские Поляны от 12.02.2015 №  301

В  целях реализации Федерального закона от 01.12.2014 №  419-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации

по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о

правах инвалидов», в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг», постановлением администрации города Вятские Поляны от 01.11.2012

№ 2120 «Об утверждении Порядка разработки и у тверждения административных

регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном

образовании городском округе город Вятские Поляны Кировской области»

администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить изменение в административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка,

находящегося в государственной или муниципальной собственности, на

территории муниципального образования городского округа город Вятские

Поляны Кировской области без проведения торгов», утвержденный

постановлением администрации города Вятские Поляны от 12.02.2015 № 301,

согласно приложению.

2. Разместить (опубликовать) настоящее постановление на

официальном сайге администрации города Вятские Поляны в информационно

тел е ко м м у и и ка ц и о и ной с ei и « И нте р 11 ет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на

управляющего делами администрации города В.И.

Глава администрации города

Приложение

У ТВЕРЖ Д ЕН О
постановлением
администрации города
Вятские Поляны

O ' l

И З М Е Н Е Н И Е
и административный регламент предоставления

му н и п и н ал ь п ой у cj i у i и
«Предоставление земельного участка, находящегося в государственной или

муниципальной собственности, на территории муниципального
образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области

без проведения торгов», утвержденный постановлением администрации
города Вятские Поляны от 12.02.2015 №  301

(далее —  административный регламент)

Внести следующее изменение в административный регламент:

Пункт 47 подраздела 16 «'1 РШ Ю ВА! 1И>1 К ПО М ЕЩ ЕНИ ЯМ , В

КО ТО РЫ Х ПРЕД О СТАВЛЯЕТСЯ М УНИЦ ИПАЛЬНАЯ У С Л У ГА » изложить в

следу юн 1C й р о; (акции:

«47. Вход в здание администрации города Вятские Поляны с правой

торцевой части здания оборудован расширенным проходом, позволяющим

обеспечить беспрепятственный доступ для инвалидов, включая инвалидов,

и с п ол ь з у I о щи х к рее. I а- ко j I я е к и.

Администрация города Вятские Поляны обеспечивает условия

доступности для мпваличов услуi и объектов (помещения, здания и иные

сооружения), на которых они предоставляются, в преодолении барьеров,

препятствующих получению муниципальной услуги (использованию объектов)

наравне с другими лицами, в соответствии с требованиями, установленными

Федеральным законом от 24.1 1.1995 „Nb 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов

в Российской Федерации», и другими законодательными и иными

пормати вн ым и право вы м 11 а ктам и.».